
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: BOZP a PO při správě budov

ojedinělé téma na danou problematiku - pouze 1x ročně

Anotace: Provozní řád a revize zařízení v objektech, BOZP a PO při správě budov...

Forma: Online

Rozsah: 1 den, 8 hodin

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 2 904 Kč
Poznámka: Cena bez DPH: 2400 Kč. Každý účastník obdrží osvědčení.

Obsah: Seminář je součástí rekvalifikačního kurzu Správa majetku a provoz budov. Pouze 1x
ročně!!! Vzhledem k zájmu o účast na jednotlivých seminářích je možnost se zúčastnit
pouze Vámi vybraných seminářů v tomto kurzu.
Prezence: 8.30 hodin
Stručný obsah:
- Využívání dokumentace skutečného provedení staveb při jejich provozu.
- Požadavky na účastníky výstavby ze zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon).
- Požadavky na BOZP na staveništi ze zákona č, 309/2006 Sb., o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
- Provozní řád a revize zařízení v objektech, BOZP a PO při správě budov

Lektoři: Ing. Jindřich Pater, specialista pro danou oblast, autorizovaný inženýr v oborech TZS,
TPS a EA

Poznámka: Informace k ONLINE semináři.

1. Po uhrazení vložného obdrží každý účastník podklady ke studiu a kód pro přihlášení
na seminář.
2. Každý účastník obdrží emailem k samostudiu učební texty. 
3. Po úspěšném absolvování ONLINE semináře zašleme účastníkům Osvědčení poštou.


